
 

 

TARTU VALLAVALITSUS 

 

 

 

KORRALDUS 
 

 

Kõrveküla         06.11.2019 nr 953 

 

 

 

 

Ühissõidukipeatustele kohanime määramine 

 

 

Tartu Valla elanikud on pöördunud vallavalitsuse poole bussiliinide muudatuste sooviga. 

Bussiliinide muudatused on kooskõlastatud MTÜ-ga Tartumaa Ühistranspordikeskus ja 

bussipeatuste väljaehitamine on kooskõlastatud Maanteeametiga. Tulenevalt bussiliinide 

muudatustest on vaja rajada üks uus ühistranspordi peatus ja ühele ühistranspordi peatusele 

lisada peatuskohad ristuvale teele. Kõik uued peatused asuvad riigiteedel. Uutele rajatavatele 

ühissõiduki peatustele ei ole määratud kohanime.  

 

Kohanimeseaduse § 4 lg 1 p 5, § 5 lg 4 ja Tartu Vallavolikogu 24.04.2018 määruse nr 12 ”Tartu 

valla põhimäärus” § 24 lg 2 alusel Tartu Vallavalitsus  

 

otsustab: 

 

1. Rajada Sojamaa külla Lammiku-Lähte teele ühissõiduki peatus. Määrata Sojamaa külla 

Lammiku-Lähte teele rajatavale ühissõidukipeatusele nimeks Seljamaa. Koordinaadid 

X:6485250 Y:653692, kood 7801323 ja X:6485279 Y:653715, kood 7801324. 

 

2. Lisada Igavere külas Jõhvi-Tartu-Valga maanteel asuvale Elistvere ühissõiduki peatusele 

peatuskohad Nigula-Pataste maanteele. Lisatavate peatuskohtade koordinaadid X: 

6490914, Y:661515, kood 7801325 ja 6490903, Y:661487, kood 7801326.  

 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisel. 

 

4. Kantseleil teha korraldus teatavaks MTÜ Tartumaa Ühistranspordikeskusele. 

 

5. Kantseleil avalikustada korraldus Tartu valla veebilehel, vallavalitsuse kantseleis. 

 

 

 

 

 (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Jarno Laur       (allkirjastatud digitaalselt) 

Vallavanem      

        Eve Kallas 

        Vallasekretär 

 


